Ficha técnica

505201

505201

Interr. cartdao, 2 ent., INA+1NF, 2A 250V

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Tipo de interface

Principais caracteristicas eléctricas

Tensao nominal

Tensao nominal

Materiais, acabamento, cores

Material

Dimensoes

Profundidade
Profundidade de montagem
Altura

Largura

Ligagao

- com terminais de encaixe

Seguranga

indice de protecgdo IP

Identificagao
Aplicagdes

Série de design principal

Cartao do hotel

250V
250 VAC

Plastico + metal

41 mm
31,2 mm
71 mm
71 mm

IP20

Comando de iluminagao

Light control

Caracteristicas técnicas sujeitas a modificagao sem aviso prévio
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